
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

    26.01.2006           № 191 
 
 
О внесении дополнений в приложение  к 
Решению Городской Думы от 15.12.2005 № 
159 «О прогнозном плане приватизации 
муниципального имущества на 2006 год» 
 
 
 
 В целях эффективного использования муниципального имущества, Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 

 
1. Дополнить приложение  к Решению Городской Думы от 15.12.2005 № 159  

«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2006 год» пунктом 
следующего содержания: 

 
№ 
п/п 

Наименование объекта 
приватизации 

Характеристика имущества Предполагаемы
й срок 
приватизации 

25 Автомобиль  
«Мерседес-Бенц» Т420 АМ 

Год выпуска 1991 
Техпаспорт № 61 ЕР988714 

I квартал 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации Лакаева Ю.В. 
 
 
Мэр города Таганрога          Н. Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы                                                                    
города Таганрога                   Ю. Стефанов  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация 
КУИ 


